
   
 

  

 
 
COMUNE DI NEONELI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 11 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’Area Tecnica 
 

N. 6 DEL 21-01-2025 
 
 

Ufficio: TECNICO 
 

Oggetto: FORNITURA N. 3 UPS A PROTEZIONE HARDWARE UFFICIO 
TECNICO. LIQUIDAZIONE. CIG: B502ED3713 

 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  ventuno del mese di gennaio, il Responsabile del servizio 
Urru Gianfranco 
 

DETERMINA 
 
VISTO il decreto del Sindaco N° 02 del 07/01/2025, col quale viene attribuita al 
Geom. Urru Gianfranco la Responsabilità del Servizio Tecnico;  

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 02.02.2024 di approvazione 
del DUPS per l’esercizio 2024/2026; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 05 del 02.02.2024 di approvazione 
del Bilancio di previsione per l’esercizio 2024/2026;  

VISTO il decreto ministeriale del 24/12/2024 che ha ufficializzato il rinvio del termine di 
approvazione del bilancio di approvazione 2025/2027 al 28/02/2025. 

PREMESSO che:  
- In data 15.05.2008 è entrato in vigore il D.Lgs. 81/2008 “Attuazione dell’articolo 1 

della Legge 03.08.2007 n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza 
nei luoghi di lavoro”, il quale persegue le finalità di tutela della salute e della 
sicurezza nei luoghi di lavoro;  

- Il suddetto D.Lgs. n. 81/2008, abolendo diversi precedenti riferimenti normativi in 
materia di sicurezza, tra cui il citato D.lgs 19.09.1994 n. 626, ha comportato il 
riassetto e la riforma delle norme vigenti in materia di salute e sicurezza delle 



  

Determinazione Area Tecnica n.6 del 21-01-2025 Comune di Neoneli 
 

Pag. 2 

lavoratrici e dei lavoratori nei luoghi di lavoro, mediante il riordino e il 
coordinamento delle medesime in un unico testo normativo;  

- Tra gli obblighi del datore di lavoro, ai sensi di quanto stabilito dagli articoli 17 e 
18 del D.Lgs. 81/2008, rientra la designazione del responsabile del servizio di 
prevenzione e protezione (RSPP);  

RICHIAMATA la propria Determinazione di impegno di spesa: 

 
ACCERTATA la prestazione di cui trattasi; 

VISTA la seguente fattura: 

 

ACQUISITO l’esito positivo del DURC Numero Protocollo INPS_44074122 Data richiesta 
31/12/2024 Scadenza validità 30/04/2025 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 
DI LIQUIDARE a favore della Dditta AT.net S.r.l. con sede in via Masones n. 18/A – 
09170 Oristano, P.IVA 01076390952 l’importo di € 480,00, oltre IVA 22%, , per un totale 
di € 585,60 a saldo della fattura suddetta; 

DI IMPUTARE, ai sensi dell’art. 183, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 a carico del 
Bilancio  dell’esercizio 2024 le somme di seguito indicate: 

 Codice 01.06 - 1.03.01.02.999 
Descrizione SPESE DI FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO Capitolo 1320/1 
CIG B502ED3713 CUP  

Creditore AT.net S.r.l. con sede in via Masones n. 18/A – 09170 Oristano, 
P.IVA 01076390952 

Rif. Pren. 
Rif. Imp. 

479/2024 Importo  € 585,60 

Di prendere atto, ai fini della presente liquidazione, del conto dedicato comunicato 
dalla ditta, ai sensi dell'art. 3 della L. n. 136/2010, IBAN: 
IT42R0200817401000010636341; 



  

Determinazione Area Tecnica n.6 del 21-01-2025 Comune di Neoneli 
 

Pag. 3 

“il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall’ art. 5 del Codice di Comportamento del Comune di 
Neoneli e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come 
previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445”  

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
Geom. Gianfranco Urru 

 
 
 
 
 
 
 
  



  

Determinazione Area Tecnica n.6 del 21-01-2025 Comune di Neoneli 
 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Urru Gianfranco 
 
 
 

Parere di Regolarità Tecnica 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere Favorevole. 
Lì  14-01-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Gianfranco Urru 
 

Parere di Regolarità Contabile 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere Favorevole. 
Lì  20-01-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Claudia Spanu 
 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  21-01-2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Spanu Claudia 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 10-02-2025 al 25-02-2025 
Lì  10-02-2025 
 
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 Urru Gianfranco 
 


